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Protokół Nr LV/2023 
z LV Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 

która odbyła się w dniu 16 lutego 2023 r. 

Obrady odbyły się w Starostwie Powiatowym w Łodzi. 
Sesja rozpoczęła się o godzinie 11:00 i trwała do godziny 13:26.  
Skład Rady Powiatu – 19 Radnych.  
Obecnych – 19 Radnych.  
Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Pkt 1. porządku obrad – Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego Pan Sławomir Sokołowski otworzył  
obrady LV Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że w Sesji w chwili obecnej bierze udział 18 Radnych i obrady 
są prawomocne. 

Przewodniczący Rady powitał osoby uczestniczące w Sesji.  

Pkt 2. porządku obrad – Przedstawienie porządku obrad LV Sesji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego oraz przyjęcie propozycji jego zmian. 

Przewodniczący Rady przedstawił propozycję rozszerzenia porządku obrad LV Sesji o punkty 
dotyczące podjęcia uchwał: 

− zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia na okres od dnia 1.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych mających swoją siedzibę na terenie powiatu 
łódzkiego wschodniego (druk nr 16, pkt 23) – przystąpiono do głosowania nad rozszerzeniem 
porządku obrad o punkt dotyczący podjęcia uchwały. Uprawnionych do głosowania było 
18 Radnych. Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. Porządek obrad 
został rozszerzony o projekt uchwały. Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 2 
do protokołu; 

− w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, organizatora 
pieczy zastępczej w Powiecie Łódzkim Wschodnim (druk nr 17, pkt 24) – przystąpiono 
do głosowania nad rozszerzeniem porządku obrad o punkt dotyczący podjęcia uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 18 Radnych. Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, 
„wstrzymuję się” – 0. Porządek obrad został rozszerzony o projekt uchwały. Imienny wykaz 
głosowania Radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu; 

 

Porządek obrad przedstawia się następująco:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przedstawienie porządku obrad LV Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz przyjęcie 
propozycji jego zmian.  

3. Przedstawienie Postanowienia Nr 1/2023 Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 20 stycznia 
2023 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.  

4. Przedstawienie Postanowienia Nr 2/2023 Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 31 stycznia 
2023 r. w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 
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5. Złożenie ślubowania przez Radną Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego Panią Ewę Kotecką.  

6. Zgłoszenie uwag do protokołu z LIV Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

7. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.  

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego (druk nr 1, referuje Pan 
Sławomir Sokołowski – Przewodniczący Rady Powiatu)  

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego,  

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej,  

c) przyjęcie regulaminu głosowania,  

d) przeprowadzenie głosowania tajnego,  

e) ogłoszenie wyników głosowania,  

f) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Wicestarosty Łódzkiego Wschodniego (druk 
nr 2, referuje Pan Sławomir Sokołowski – Przewodniczący Rady Powiatu). 

10. Wybór Wicestarosty Łódzkiego Wschodniego (druk nr 3, referuje Pan Sławomir Sokołowski – 
Przewodniczący Rady Powiatu)  

a) zgłoszenie przez Starostę kandydata na stanowisko Wicestarosty Łódzkiego Wschodniego,  

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej,  

c) przyjęcie regulaminu głosowania,  

d) przeprowadzenie głosowania tajnego,  

e) ogłoszenie wyników głosowania,  

f) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty Łódzkiego Wschodniego.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego (druk nr 4, referuje Pan Sławomir Sokołowski – 
Przewodniczący Rady Powiatu).  

12. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Łódzkiego Wschodniego (druk nr 5, 
referuje Pan Sławomir Sokołowski – Przewodniczący Rady Powiatu).  

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Łódzkiego Wschodniego (druk nr 6, 
referuje Pan Sławomir Sokołowski – Przewodniczący Rady Powiatu).  

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na lata 2023 – 2026 (druk nr 7, referuje Pani Katarzyna Wojtaszek – Naczelnik 
Wydz. Finansowo – Księgowego).  

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok (druk 
nr 8, referuje Pani Katarzyna Wojtaszek – Naczelnik Wydz. Finansowo – Księgowego).  

16. Przedstawienie sprawozdania Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli osiągniętych na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w 2022 roku w szkołach i placówkach, dla których Powiat Łódzki Wschodni jest organem 
prowadzącym (druk nr 9 referuje Pani Małgorzata Szelest – Naczelnik Wydz. EiSS).  

17. Przyjęcie sprawozdania Starosty Łódzkiego Wschodniego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku w Powiecie Łódzkim Wschodnim za rok 2022 (druk nr 10, referuje Pan Andrzej Opala 
– Starosta Łódzki Wschodni).  
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18. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa za 2022 rok 
(druk nr 11, referuje Pani Zofia Sójka – Przewodnicząca Komisji Budżetu, Gospodarki 
i Bezpieczeństwa).  

19. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 rok (druk nr 12, referuje Pan 
Mirosław Sójka – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej).  

20. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2022 rok (druk nr 13, 
referuje Pan Mateusz Jaśkiewicz – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji).  

21. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Polityki Społecznej za 2022 rok (druk nr 14, referuje 
Pani Edyta Waprzko – Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej).  

22. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Statutowo – Regulaminowej za 2022 rok (druk 
nr 15, referuje Pan Mateusz Karwowski – Przewodniczący Komisji Statutowo – Regulaminowej).  

23. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia na okres od dnia 1.01.2023 r. 
do dnia 31.12.2023 r. rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych mających swoją siedzibę 
na terenie powiatu łódzkiego wschodniego (druk nr 16).  

24. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie, organizatora pieczy zastępczej w Powiecie Łódzkim Wschodnim (druk nr 17).  

25. Wnioski, oświadczenia Radnych i sprawy różne.  

26. Zamknięcie LV Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Pkt 3. porządku obrad – Przedstawienie Postanowienia Nr 1/2023 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 
z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił Postanowienie Nr 1/2023 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 
z dnia 20 stycznia 2023 r., w którym stwierdzone zostało wygaśnięcie z dniem 11 stycznia 2023 r.  
mandatu radnego Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego Tadeusza Walasa, z powodu śmierci 
(załącznik nr 4 do protokołu). Pan Przewodniczący nawiązał również do uzupełnienia składu Rady 
i konieczności uzupełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

Pkt 4. Porządku obrad – Przedstawienie Postanowienia Nr 2/2023 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 
z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił Postanowienie Nr 2/2023 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 
z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego (załącznik nr 5 do protokołu). 

Zgodnie z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Łodzi I mandat Radnego Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w okręgu wyborczym nr 1 objęła Pani Ewa Kotecka – kandydatka z listy nr 4 
– KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, która w wyborach przeprowadzonych 
w dniu 21 października 2018 r. uzyskała kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa 
wybieralności oraz nie zrzekła się pierwszeństwa do objęcia mandatu.  
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Pkt 5. porządku obrad – Złożenie ślubowania przez Radną Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
Panią Ewę Kotecką. 

Pani Ewa Kotecka – Radna Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego złożyła ślubowanie, wypowiadając 
słowa: 

„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec 
suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty 
samorządowej Powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej 
Polskiej”.  

Pkt 6. porządku obrad – Zgłoszenie uwag do protokołu z LIV Sesji Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

Nie zgłoszono uwag do protokołu Nr LIV/2023 z LIV Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Pkt 7. porządku obrad – Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami. 

Radni otrzymali pisemną informację z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami (załącznik nr 6 
do protokołu).  

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do Radnych, czy są z ich strony zapytania.  
 
Nie było pytań ze strony Radnych. 

Pkt 8. porządku obrad – Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego 

Pan Sławomir Sokołowski – Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu powinna 
dokonać wyboru Wiceprzewodniczącego Rady i dodał, że ta funkcja należy się Tuszynowi. W związku 
z tym Pan Przewodniczący zgłosił kandydaturę Pani Radnej Ewy Koteckiej na funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

Pani Radna Ewa Kotecka wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Przewodniczący poprosił Radnych o zgłaszanie dalszych kandydatur. 

Pani Radna Edyta Waprzko zgłosiła kandydaturę Pana Radnego Sylwestra Golusa 
na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego dodając, że jest przekonana, że to 
dobra kandydatura na to stanowisko, a może nawet najlepsza. Pan Sylwester Golus jest wieloletnim 
radnym, jest więc doświadczonym samorządowcem, zna tajniki pracy samorządowej i świetnie się 
w niej odnajduje. Dał się poznać jako osoba koncyliacyjna, dąży w każdym wymiarze swojej 
działalności samorządowej do ugody i pojednania. Mimo rozbieżności ideologicznych w strukturach 
samorządowych, w wielu kwestiach zajmował stanowisko służące dobru wspólnemu, a nigdy służące 
dla realizacji indywidualnych interesów. W swojej pracy nie kierował się emocjami. Dał się poznać 
jako osoba opanowana, rozważnie podejmująca decyzje. Zawsze na pierwszym miejscu stawiał 
sprawy tuszyńskiej społeczności i jest bardzo zaangażowany w pozyskiwanie środków na rzecz Gminy 
Tuszyn, co robi z ogromnym rezultatem. Jest zaangażowany w rozwiązywanie sytuacji trudnych, 
z którymi przychodzą do niego mieszkańcy.  
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Pani Radna nadmieniła, że Pan Golus współpracuje z Burmistrzem Tuszyna i gminnym samorządem. 
W ostatniej kadencji Pan Golus w sprawach swojej Gminy ściśle współpracował ze śp. Tadeuszem 
Walasem. Decyzje  podejmowali w porozumieniu. Pani Edyta Waprzko wyraziła zdanie, że Sylwester 
Golus byłby godnym następcą śp. Tadeusza Walasa na stanowisku Wiceprzewodniczącego Rady.  
Dodała, że jest przekonana, że wielu Radnych może potwierdzić, że Pan Sylwester Golus to osoba 
merytoryczna, aktywista, którego warto obdarzyć zaufaniem. Pani Edyta Waprzko zwróciła się 
do Radnych z prośbą o poparcie zgłoszonej kandydatury na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady.  

Pan Radny Sylwester Golus wyraził zgodę na kandydowanie. 

Pani Radna Ewa Kotecka przedstawiła swoją sylwetkę, aby przekonać, że równie godnie będzie 
zastępować śp. Pana Tadeusza Walasa na tym stanowisku i uczyni wszystko, żeby jej wiedza 
i doświadczenie przyczyniły się do rozwoju Starostwa i mieszkańców Powiatu. Pani Radna ukończyła 
dwa fakultety: pedagogiczny i prawniczy. Jest prawnikiem z wykształcenia i związała się z tą drogą 
zawodową. Po ukończeniu z wyróżnieniem studiów magisterskich na Uniwersytecie Łódzkim, podjęła 
studia doktoranckie. Doktorat pisała w Katedrze Prawa Samorządu Terytorialnego u byłego 
Wojewody, Pana prof. Michała Kasińskiego ze współpracy samorządu terytorialnego z organizacjami 
pozarządowymi. W trakcie studiów doktoranckich dostała się na aplikację notarialną. Zdała egzamin 
zawodowy notarialny.  
Ponadto jest doświadczonym samorządowcem. Była Radną Rady Miejskiej w Tuszynie 
oraz przewodniczącą dwóch komisji. Pomagała również prowadząc 5 lat punkt bezpłatnych porad 
prawnych przy współpracy i wsparciu Pana Burmistrza.  
Pani Radna powiedziała o swojej działalności społecznej. W tym roku mija 15 lat prowadzenia 
Stowarzyszenia „Tuszyn Naszych Marzeń”, które pozyskało bardzo dużo różnych środków 
na działalność skierowaną głównie do dzieci i do seniorów. W grudniu Stowarzyszenie otrzymało  
prawie 20.000,00 zł na wsparcie i na szkolenia. 
Pani Radna była również członkiem Rady Społecznej przy Ośrodku Zdrowia. Jest także członkiem  
Powiatowej Rady Rynku Pracy. Dodała, że nie jest osobą konfliktową, stara się rozwiązywać 
problemy. 
Pani Ewa Kotecka odniosła się do kwestii poruszonej przez przedmówczynię odnośnie pozyskiwania 
dotacji dla Tuszyna. Poinformowała, że jest już trzecią kadencję wiceprezesem największej Lokalnej 
Grupy Działania „Buduj Razem”, która dysponuje budżetem 65 mln zł. Stwierdziła, że skoro trzy 
kadencje dostaje zaufanie i radzi sobie na takim stanowisku, to na stanowisku Wiceprzewodniczącej 
Rady również sobie poradzi. Dodała, iż ma nadzieję, że w tych kilku słowach przekonała 
nieprzekonanych, a ci którzy zagłosują na nią stwierdzą za kilka miesięcy, że to była dobra decyzja.   

Nie zgłoszono innych kandydatur na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.   

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej 

Przewodniczący Rady poinformował, iż zgodnie z zapisami Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
należy powołać Komisję Skrutacyjną składającą się z trzech członków.   
 
Pan Sławomir Sokołowski – Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Pana Radnego Mateusza 
Karwowskiego na członka Komisji Skrutacyjnej.  
Pan Mateusz Karwowski wyraził zgodę.  

Pani Radna Elżbieta Żaczek zgłosiła do Komisji Skrutacyjnej Panią Radną Edytę Waprzko. 
Pani Edyta Waprzko wyraziła zgodę.  
 
Pani Radna Zofia Sójka zgłosiła do Komisji Skrutacyjnej Pana Radnego Mateusza Jaśkiewicza. 
Pan Mateusz Jaśkiewicz wyraził zgodę.  
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Przystąpiono do głosowania nad powołaniem Komisji Skrutacyjnej w wyborach 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. Imienny wykaz głosowania 
Radnych stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Rada Powiatu powołała Komisję Skrutacyjną w składzie: Mateusz Karwowski, Edyta Waprzko, 
Mateusz Jaśkiewicz. 

Komisja Skrutacyjna na Przewodniczącego Komisji wybrała Mateusza Karwowskiego. 

c) przyjęcie regulaminu głosowania 

Radni zapoznali się z regulaminem głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
(załącznik nr 8 do protokołu).  

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem regulaminu głosowania. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się” – 0. Regulamin głosowania został 
przyjęty jednogłośnie.  
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej omówił zasady głosowania tajnego. 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, które opatrzone zostały pieczęcią Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali Radnym karty 
do głosowania. Następnie Radni wyczytywani w kolejności alfabetycznej oddawali głosy, poprzez 
wrzucenie kart do urny wyborczej.  

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do ustalenia wyników głosowania. 

e) ogłoszenie wyników głosowania 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Radny Mateusz Karwowski odczytał protokół Komisji 
Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania.  

Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. Zgłoszeni kandydaci na Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: 

Ewa Kotecka: 11 głosów „za” 

Sylwester Golus: 8 głosów „za”  

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydatka Pani Ewa Kotecka uzyskała wymaganą liczbę głosów 
i została wybrana na Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

Ponadto Komisja stwierdziła, że podczas głosownia nie zaszły żadne okoliczności, które mogły mieć 
wpływ na ważność głosowania. Członkowie Komisji Skrutacyjnej nie zgłosili zastrzeżeń odnośnie 
procedury w trakcie głosowania, obliczania głosów, ani sporządzania protokołu. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
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Pan Radny Sylwester Golus podziękował Radnym, którzy oddali głos na jego kandydaturę 
oraz pogratulował Pani Ewie Koteckiej uzyskania stanowiska Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 
Pan Radny dodał, że tak jak dotychczas będzie pracował na rzecz i dla dobra Powiatu oraz 
jego mieszkańców. 

Pani Radna Ewa Kotecka podziękowała Radnym za zaufanie, jakim została obdarzona. Obiecała 
bardzo ciężko pracować i maksymalnie wykorzystywać swoją wiedzę oraz doświadczenie, a także 
czerpać je również od Państwa Radnych oraz liczy na bardzo dobrą współpracę.  

f) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały 
w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 16, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 3. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Przewodniczący Rady pogratulował Pani Ewie Koteckiej wyboru na Wiceprzewodniczącą Rady 
Powiatu.  

Pan Przewodniczący odniósł się do pracy Radnych z Tuszyna na rzecz realizacji inwestycji na terenie 
gminy Tuszyn. 

Pkt 9. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Wicestarosty Łódzkiego 
Wschodniego. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Pani Ewa Gładysz złożyła rezygnację z pełnienia funkcji 
Wicestarosty Łódzkiego Wschodniego w związku z zamiarem przejścia na emeryturę. Przewodniczący 
Rady zwrócił się do Radnych, czy są z ich strony zapytania.  

Nie było pytań ze strony Radnych. 

Komisja Statutowo – Regulaminowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 17, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0, „nie wziął udziału w głosowaniu” -2. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Pkt 10. porządku obrad –  Wybór Wicestarosty Łódzkiego Wschodniego. 

a) zgłoszenie przez Starostę kandydata na stanowisko Wicestarosty Łódzkiego Wschodniego 

Pan Andrzej Opala – Starosta Łódzki Wschodni zgłosił kandydaturę Pani Ewy Gładysz na stanowisko 
Wicestarosty. Pan Starosta powiedział o udziale Pani Ewy Gładysz w doprowadzeniu do rozpoczęcia 
realizacji inwestycji na czterech drogach w gminie Tuszyn za kwotę 16,7 mln zł i inwestycji na terenie 
gminy Brójce za 7,7 mln zł. Była to osobista zasługa Pani Ewy Gładysz, we współpracy z Panią Skarbnik 
podczas długotrwałej nieobecności Starosty.   

Pani Ewa Gładysz wyraziła zgodę na kandydowanie. 
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b) powołanie Komisji Skrutacyjnej  

Przewodniczący Rady zaproponował powołanie Komisji Skrutacyjnej w składzie: Mateusz Karwowski, 
Edyta Waprzko, Mateusz Jaśkiewicz. 

Nie zgłoszono innych propozycji.  

Pan Mateusz Karwowski wyraził zgodę.  
Pani Edyta Waprzko wyraziła zgodę.  
Pan Mateusz Jaśkiewicz wyraził zgodę.  
 
Przystąpiono do głosowania nad powołaniem Komisji Skrutacyjnej w wyborach Wicestarosty 
Łódzkiego Wschodniego. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. Imienny wykaz głosowania Radnych 
stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
Rada Powiatu powołała Komisję Skrutacyjną w składzie: Mateusz Karwowski, Edyta Waprzko, 
Mateusz Jaśkiewicz. 

Komisja Skrutacyjna na Przewodniczącego Komisji wybrała Mateusza Karwowskiego. 

c) przyjęcie regulaminu głosowania 

Radni zapoznali się z Regulaminem głosowania w wyborach Wicestarosty Łódzkiego Wschodniego 
(załącznik nr 16 do protokołu).  

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem regulaminu głosowania. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. Regulamin głosowania został 
przyjęty jednogłośnie.  
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

d) przeprowadzenie głosowania tajnego  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej omówił zasady głosowania tajnego. 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, które opatrzone zostały pieczęcią Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali Radnym karty 
do głosowania. Następnie Radni wyczytywani w kolejności alfabetycznej oddawali głosy poprzez 
wrzucenie kart do urny wyborczej.  

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do ustalenia wyników głosowania. 

e) ogłoszenie wyników głosowania 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Radny Mateusz Karwowski odczytał protokół Komisji 
Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania. 

Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. W Wyborach Wicestarosty Łódzkiego Wschodniego 
oddano następującą liczbę głosów: 

− liczba głosów wstrzymujących się: 1 

− liczba głosów oddanych „za” wyborem kandydata Pani Ewy Gładysz: 12, 

− liczba głosów „przeciw” wyborowi kandydata: 6.  
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Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydatka Ewa Gładysz uzyskała wymaganą liczbę głosów 
i została wybrana na Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.  

Ponadto Komisja stwierdziła, że podczas głosownia nie zaszły żadne okoliczności, które mogły mieć 
wpływ na ważność głosowania. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

f) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty Łódzkiego Wschodniego  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały 
w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty Łódzkiego Wschodniego. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 15, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 4. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę. 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Pani Ewa Gładysz została wybrana na Wicestarostę Łódzkiego 
Wschodniego.  
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Pani Ewa Gładysz – Wicestarosta Łódzki Wschodni podziękowała Panu Staroście i Państwu Radnym 
za udzielone wsparcie oraz za zaufanie. Będzie nadal godnie pełniła funkcję Wicestarosty Łódzkiego 
Wschodniego, rzetelnie wykonywała swoje obowiązki i swoją pracę na rzecz Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego i jego mieszkańców.   

Pkt 11. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie Komisji Budżetu, 
Gospodarki i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

Przewodniczący Rady odniósł się do składu Komisji, który powinien liczyć 15 Radnych, w związku 
z tym zaproponował, aby uzupełnić skład Komisji o osobę Pani Radnej Ewy Koteckiej.  

Radni nie zgłosili uwag. 

Komisja Statutowo – Regulaminowa oraz Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie 
zaopiniowały projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Pkt 12. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.  

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił projekt uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. Na wniosek Starosty Łódzkiego Wschodniego (załącznik nr 23 do protokołu) 
odwołuje się Barbarę Ignatowską ze stanowiska Skarbnika Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
będącego głównym księgowym budżetu powiatu z dniem 16 lutego 2023 roku, w związku 
z rezygnacją z pracy. 

Komisja Statutowo – Regulaminowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 1. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Pani Barbara Ignatowska podziękowała za współpracę Radnym, Przewodniczącym Komisji, Zarządowi 
Powiatu, Panu Staroście, Pani Wicestaroście, Pani Sekretarz, komórkom organizacyjnym Starostwa 
Powiatowego w Łodzi, jednostkom organizacyjnym Powiatu, Komendzie Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z/s w Koluszkach, Powiatowemu Inspektoratowi 
Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego, na czele z Kierownikami, Dyrektorami 
i księgowymi. Pani Barbara Ignatowska podziękowała również swoim pracownikom oraz Gminom – 
Burmistrzom, Wójtom i Skarbnikom i ich pracownikom za współpracę dla dobra gmin i całego 
Powiatu. Poprosiła o wsparcie i taką samą współpracę z nowym Skarbnikiem. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę.   

Pkt 13. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. Na wniosek Starosty Łódzkiego Wschodniego (załącznik nr 26 do protokołu) 
zaproponowano powołanie Pani Katarzyny Wojtaszek na stanowisko Skarbnika Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, będącego głównym księgowym budżetu powiatu, z dniem 17 lutego 2023 roku. Dodał, 
że Pani Katarzyna Wojtaszek spełnia wszystkie wymogi, aby objąć stanowisko Skarbnika Powiatu. 

Komisja Statutowo – Regulaminowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 
 
Pani Katarzyna Wojtaszek podziękowała za powołanie jej na stanowisko Skarbnika Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego i wyraziła nadzieję, że dzięki dobrej współpracy z Radą, a także pomocy 
i zaangażowaniu pracowników Wydziału Finansowo – Księgowego oraz innych wydziałów Starostwa 
i jednostek organizacyjnych Powiatu uda jej się wykonywać należycie wszystkie zadania. 

Pan Starosta powiedział, że z pełnym zaufaniem powierza Pani Katarzynie Wojtaszek funkcję 
Skarbnika Powiatu i pogratulował wyboru.   

Pkt 14. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2023 – 2026.   

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2023 – 2026 przedstawiony był na posiedzeniu 
Komisji. Zwrócił się do Radych, czy są z ich strony zapytania. 

Nie było pytań. 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Pkt 15. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2023 rok.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2023 rok przedstawiony był na posiedzeniu Komisji. Zwrócił się do Radych, czy są 
z ich strony zapytania. 

Pan Radny Mariusz Kotynia odniósł się do zadania dotyczącego remontu mostu w Lisowicach. 
Zapytał, kiedy przeprowadzono poprzedni remont mostu i w jakim zakresie. 

Pan Radny Mateusz Karwowski odpowiedział, że 7-8 lat temu był wymieniany tylko pokład mostu. 

Pan Starosta powiedział, że prace dotyczące remontu mostu w Lisowicach wykonane były 
w 2015 roku. W chwili obecnej zaplanowano kolejny remont za kwotę 400 tys. zł, w tym kwota 
200 tys. zł z budżetu Powiatu i 200 tys. zł z budżetu Gminy Koluszki.   

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. 
Rada Powiatu podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

Pkt 16. porządku obrad – Przedstawienie sprawozdania Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli osiągniętych na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w 2022 roku w szkołach i placówkach, dla których Powiat Łódzki Wschodni jest 
organem prowadzącym. 

Pani Małgorzata Szelest – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych na posiedzeniu Komisji 
omówiła sprawozdanie Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli osiągniętych na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 2022 roku w szkołach 
i placówkach, dla których Powiat Łódzki Wschodni jest organem prowadzącym. 

Nie było zapytań ze strony Radnych. 

Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa oraz Komisja Polityki Społecznej pozytywnie 
zaopiniowały sprawozdanie.  
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem sprawozdania.  
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych.  
Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0. Rada Powiatu przyjęła 
sprawozdanie. Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 
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Pkt 17. porządku obrad – Przyjęcie sprawozdania Starosty Łódzkiego Wschodniego z działalności 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim Wschodnim za rok 2022. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku w Powiecie Łódzkim Wschodnim w 2022 roku zostało przedstawione przez Pana Starostę. 
Pan Przewodniczący przypomniał, że Rada Powiatu delegowała do składu Komisji swoich 
przedstawicieli – Pana Radnego Tomasza Migdalskiego i Panią Radną Zofię Sójkę. 

Nie było zapytań ze strony Radnych.  
Komisja Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie.  
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem sprawozdania.  
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych.  
Wynik głosowania: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0, „nie wziął udziału w głosowaniu”–1. 
Rada Powiatu przyjęła sprawozdanie.  
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 35 do protokołu. Sprawozdanie stanowi 
załącznik nr 36 do protokołu. 

Pkt 18. porządku obrad – Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Budżetu, Gospodarki 
i Bezpieczeństwa za 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ze strony Państwa Radnych są zapytania do sprawozdania 
z działalności Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa za 2022 rok.  

Nie było zapytań.  

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem sprawozdania. Uprawnionych do głosowania było 
19 Radnych. Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0.  
Rada Powiatu przyjęła sprawozdanie. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 37 do protokołu. Sprawozdanie stanowi 
załącznik nr 38 do protokołu. 

Pkt 19. porządku obrad – Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ze strony Państwa Radnych są zapytania do sprawozdania 
z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 rok. 

Nie było zapytań.  

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem sprawozdania. Uprawnionych do głosowania było 
19 Radnych. Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0.  
Rada Powiatu przyjęła sprawozdanie.  
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 39 do protokołu. Sprawozdanie stanowi 
załącznik nr 40 do protokołu. 

Pkt 20. porządku obrad –  Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
za 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ze strony Państwa Radnych są zapytania do sprawozdania 
z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2022 rok. 

Nie było zapytań.  

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem sprawozdania. Uprawnionych do głosowania było 
19 Radnych. Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0.  
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Rada Powiatu przyjęła sprawozdanie.  
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 41 do protokołu. Sprawozdanie stanowi 
załącznik nr 42 do protokołu. 

Pkt 21. porządku obrad – Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Polityki Społecznej 
za 2022 rok.    

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ze strony Państwa Radnych są zapytania do sprawozdania 
z działalności Komisji Polityki Społecznej za 2022 rok. 

Nie było zapytań.  

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem sprawozdania. Uprawnionych do głosowania było 
19 Radnych. Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0.  
Rada Powiatu przyjęła sprawozdanie.  
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 43 do protokołu. Sprawozdanie stanowi 
załącznik nr 44 do protokołu. 

Pkt 22. porządku obrad – Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Statutowo – Regulaminowej 
za 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ze strony Państwa Radnych są zapytania do sprawozdania 
z działalności Komisji Statutowo – Regulaminowej za 2022 rok.  

Nie było zapytań.  

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem sprawozdania. Uprawnionych do głosowania było 
19 Radnych. Wynik głosowania: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 0.  
Rada Powiatu przyjęła sprawozdanie.  
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 45 do protokołu. Sprawozdanie stanowi 
załącznik nr 46 do protokołu. 
 
 
Przewodniczący Rady podziękował Komisjom i ich Przewodniczącym za działalność w 2022 roku.  

Pkt 23. porządku obrad – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia na okres 
od dnia 1.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych mających 
swoją siedzibę na terenie powiatu łódzkiego wschodniego. 

Przewodniczący Rady Powiatu przypomniał, że projekt uchwały został omówiony szczegółowo 
na posiedzeniu Komisji. Zapytał, czy ze strony Państwa Radnych są zapytania.  

Nie było zapytań ze strony Radnych.  
Komisja Polityki Społecznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 17, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 1, „nie wziął udziału w głosowaniu” -1.  
Rada Powiatu podjęła uchwałę. 
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 47 do protokołu.  
Uchwała stanowi załącznik nr 48 do protokołu. 
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Pkt 24. porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, organizatora pieczy zastępczej w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, iż skargę rozpatrywała Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji. Zapytał, czy ze strony Państwa Radnych są zapytania.  

Nie było zapytań ze strony Radnych.  
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, w której stwierdza się, iż skarga na działania 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, organizatora pieczy zastępczej w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim jest bezzasadna. Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały. 
Uprawnionych do głosowania było 19 Radnych. 
Wynik głosowania: „za” – 17, „przeciw” – 0, „wstrzymuję się”– 1, „nie wziął udziału w głosowaniu” -1.  
Rada Powiatu podjęła uchwałę.  
Imienny wykaz głosowania Radnych stanowi załącznik nr 49 do protokołu.  
Uchwała stanowi załącznik nr 50 do protokołu. 

Pkt 25. porządku obrad – Wnioski, oświadczenia Radnych i sprawy różne.   

Radni z materiałami na sesję otrzymali m.in.:  

− opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi dotyczącą możliwości sfinansowania deficytu 
budżetowego oraz prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
(załącznik nr 51 do protokołu), 

− wykaz udzielonych dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie oraz robot budowlane 
przy zabytkach w 2022 roku (załącznik nr 52 do protokołu). 

Ustalono termin kolejnej sesji na dzień 23 marca 2023 r.   

Pkt 26. porządku obrad – Zamknięcie LV Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował za uczestnictwo i zamknął obrady LV Sesji Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Sokołowski 


